靖协办〔2013〕18号

关于做好2013年度
基层政协工委组建工作情况考评的通知
各镇（街道、园区、办事处）政协工委：
2013年是我市基层政协工委的组建之年。为推动基层工委规范开展工作，根据市委市政府《关于印发2013年度全市综合考评意见的通知》（靖发〔2013〕14号）和市政协《关于政协镇（街道、办事处）工作委员会的考核意见》（靖协发〔2013〕6号），经研究，决定于近期对各基层工委相关工作进行考评，现将有关事项通知如下：
一、考评时间
12月中旬（具体安排附后）。
二、考评内容
2013年主要考评基层政协工委的组建工作（2014年起严格按照市政协《关于政协镇（街道、办事处）工作委员会的考核意见》进行考评），具体内容有：
1.党委、政府关心支持政协工委组建工作（10分，访谈）；
2.认真学习《政协靖江市委员会镇（街道、办事处）工作委员会工作规则》（靖发〔2013〕18号）等文件，建立工作（活动）制度，加强自身建设（20分，看资料）；
3.已挂牌，制作、悬挂合乎要求（10分，现场察看）；
4.有一定的办公场所，或已拟订委员之家建设方案（20分，现场察看或看资料）；
5.组织开展下半年委员活动（开展学习教育、做好推优工作、推荐镇级特邀委员、撰写集体提案和社情民意等）（20分，看资料）；
6.完成镇级特邀委员的推荐提名、考察协商两个环节工作，并于15日前报送市政协审议（20分，看资料）；
7.完成市政协交办的其它工作（协商民主论文、视察调研、主题活动履职感言和书画作品等）（加分，根据市政协办公室工作记录进行，但累计加分不超过20分）。
三、考评方式
走访（现场察看）为主。
四、考评小组
组  长：徐  柯
副组长：何艳阳
成  员：鞠  荣  黄圣儒  张颖武  范红梅  季子文
        吴逸南  马  鉴
考评小组分成两组，对各镇（街道、园区、办事处）政协工委组建工作进行考评。
五、考评结果使用
考评结果作为评选先进政协工委的主要依据，市政协在十二届三次全体会议上对先进政协工委予以表彰。同时，按照比例折算成相应分数计入各镇（街道、园区、办事处）综合考评成绩。
此次考评工作由市政协办公室负责解释。联系人：吴逸南，电话：89181015，15996030011。
附件：2013年度基层政协工委组建工作情况考评安排表
                         靖江市政协办公室
                         2013年12月5日
附件：
2013年度基层政协工委
组建工作情况考评安排表
	时间
	政协工委
	备注

	第一组
	第二组

	16日
	上午
	西来镇
	孤山镇

	下午
	斜桥镇
	季市镇

	17日
	上午
	马桥镇
	东兴镇

	下午
	生祠镇
	新桥镇

	18日
	上午
	江阴－靖江
工业园区办事处
	滨江新区办事处

	下午
	城南办事处
	靖城街道

  注：考评时间为上午 9:00～11:00 ，下午2:30～4:30。

	抄送：市委办公室、市政府办公室，市综合考评领导小组办公室，本会各专门委员会。

	靖江市政协办公室                         2013年12月5日印发

PAGE
- 2 -